
Pachet materiale necesare retea internet si sisteme de alarma

I.D.: 64342170

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.681,37 RON - 1.681,37 RON

Descriere: Pachet materiale necesare retea internet si sisteme de alarma format din: BATERIE 9V VARTA Buc 1 9 9 Cleste profesional sertizat modular RJ9/RJ11/RJ45 Pro'sKit CP-376TR Buc 1 153.42 153.42 MUFA RJ45 CAT 5e Buc 126 0.4 50.4 Cablu video GEMBIRD, HDMI(T) la HDMI (T)1.8m,rezolutie maxima 4K (3840 X 2160) la 60Hz CC-HDMI4L-6 Buc 1 12.56 12.56 Cablu FTP CAT 5E CU SUFA / ROLA 305M de exterior, cupru integral ROLA 1 835.22 835.22 Cablu FTP Categoria 5e cu sufa, AWG25, manta PE ROLA 305M cupru integral ROLA 1 312.37 312.37 Acumulator AGM VRLA 12V 2.5A dimensiuni 178mm x 34mm x h 60mm TED Battery Expert Holland Buc 2 59.78 119.56 Acumulator AGM VRLA 12V 9.6A dimensiuni 151mm x 65mm x h 95mm F2 TED Battery Expert Holland Buc 2 91.42 182.84 ADAPTOR mufa F2 la F1 pentru AGM VRLA Buc 4 1.5 6
